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１　級　①

 　決算整理後残高試算表　
 × 25年３月 31日 （単位：千円）

現 金 預 金 買 掛 金

受 取 手 形 未 払 金

売 掛 金 未 払 法 人 税 等

繰 越 商 品 未 払 社 債 利 息

建 物 社 債

リ ー ス 資 産 リ ー ス 債 務

車 両 資 産 除 去 債 務

機 械 繰 延 税 金 負 債

そ の 他 有 価 証 券 長 期 前 受 収 益

長 期 貸 付 金 そ の 他 の 負 債

繰 延 税 金 資 産 貸 倒 引 当 金

そ の 他 の 資 産 建 物 減 価 償 却 累 計 額

自 己 株 式 リース資産減価償却累計額

仕 入 車 両 減 価 償 却 累 計 額

販 売 費 機 械 減 価 償 却 累 計 額

一 般 管 理 費 資 本 金

商 品 評 価 損 そ の 他 資 本 剰 余 金

棚 卸 減 耗 損 利 益 準 備 金

減 価 償 却 費 繰 越 利 益 剰 余 金

貸 倒 引 当 金 繰 入 その他有価証券評価差額金

利 息 費 用 新 株 予 約 権

そ の 他 の 費 用 売 上

支 払 利 息 受 取 利 息

社 債 利 息 有 価 証 券 利 息

固 定 資 産 売 却 損

法 人 税 等

法 人 税 等 調 整 額
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１　級　②

第１問

１ ２ ３ ４ ５

第２問
　　　　　　　　     財務諸表の計上額　　　　（単位：千円） 注記　繰延税金資産・繰延税金負債の内訳

× 3年度 × 4年度 × 4年度
繰延税金資産計上額 繰延税金資産
　流動資産の部 （ ）（ ） 　商品評価損 （ ）
　固定資産の部 （ ）（ ） 　退職給付引当金 （ ）
繰延税金負債計上額 　減損損失 （ ）
　流動負債の部 （ ）（ ） 繰延税金資産小計 （ ）
　固定負債の部 （ ）（ ） 評価性引当額 （  △  ）
法人税等調整額 （ ）（ ） 繰延税金資産合計 （ ）

繰延税金負債
空欄となる箇所には「0」と記入すること。 　圧縮積立金 （ ）

　　 繰延税金負債合計 （ ）
繰延税金資産の純額 （ ）

第３問
 損　益　計　算　書 （単位：円）

前会計年度
（自× 3年４月 １日 至× 4年３月 31日）

当会計年度
（自× 4年４月 １日 至× 5年３月 31日）

売　　上　　高 11,000,000  9,500,000
売　上　原　価
　期首商品棚卸高 （ ） （ ）
　当期商品仕入高 （ ） （ ）
　　合　　　計 （ ） （ ）
　期末商品棚卸高 （ ） （ ） （ ） （ ）
売 上 総 利 益 （ ） （ ）
減 価 償 却 費 （ ） （ ）

 貸　借　対　照　表 （単位：円）
前会計年度

（× 4年３月 31日）
当会計年度

（× 5年３月 31日）
商　　　　　　　品 （ ） （  ） 
備　　　　　　　品  300,000   300,000
　減 価 償 却 累 計 額 （ △ ） （ △ ） 

 株主資本等変動計算書   （単位：円）
前会計年度

（自× 3年４月１日
至× 4年３月 31日）

当会計年度
（自× 4年４月１日
至× 5年３月 31日）

繰越利益剰余金
　当 期 首 残 高 （  ） （  ） 
　会計方針の変更による累積的影響額 （  ） ─
　誤謬の訂正による累積的影響額 （  ） ─
　遡及処理後当期首残高 （  ） （  ） 
　当 期 変 動 額  
　　当 期 純 利 益  1,993,500 2,500,000
　当 期 末 残 高 （  ） （  ） 




